Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 1 of 2
Rapidrop Global Ltd reserves the right to change the design, materials and specifications without notice to continue product development
Datablad 6.06
Utgåva B
Rillat filter av Y-typ

Anslutningar
Spår enligt ISO 6182/ AWWA C606
Maximalt arbetstryck
12 bar (175 psi)
Temperaturområde
-10 °C to 120 °C
Beläggning
Invändigt och utvändigt sprutmålat.
Fusion Bonded Epoxy Coating kan fås på begäran.
Godkännanden
UL
Storlekar
Storlekar Mått (mm)
Vikt (kg) Produkt
BeställningskodTum mm A B OD
2.5” DN 65 285 215 76.1 10.7 RDYSTRAIN065G
3” DN 80 318 219 88.9 13.4 RDYSTRAIN080G
4” DN 100 375 254 114.3 21 RDYSTRAIN100G
5” DN 125 448 322 141.3 35.6 RDYSTRAIN125G
6” DN 150 502 365 168.3 54.2 RDYSTRAIN168G
8” DN 200 640 462 219.1 100.4 RDYSTRAIN200G
10” DN 250 710 540 273.0 141 RDYSTRAIN250G
12” DN 300 780 610 323.9 233 RDYSTRAIN300G
A
O
D
B